
Freie Presse Ski-Pokal Nachtslalo), Offizielles Ergebnis Seite 1

Veranstalter: Freie Presse / AFR Strecke: Rosts Wiesen

Ausrichter: SC Augustusburg Streckenlänge: 250m

Rennleiter: Dr. Matthias Moser Höhenunterschied: 50m

Schiedsrichter: Evi Fleischer Seehöhe START: 440m

Startrichter: Mike Richter Zeitmessgerät: Racetime 2

Zielrichter: Heiko Walther Startzeit: 17:30 Uhr

Streckenchef: Uwe Schreier Wetter/Schnee: bedeckt, masch. Schnee

Chef Zeitnahme: Annette Stöckel Temp. Start/Ziel: -4°C

Kurssetzer 1. DG: Mario Uhlig Kurssetzer 2. DG: Mario Uhlig

Anzahl Tore 1. DG: 16/15 Anzahl Tore 2. DG: 16/15

1. Vorläufer 1. DG: 1. Vorläufer 2. DG:

2. Vorläufer 1. DG: 2. Vorläufer 2. DG:

Klassenwertung

Rg. Nr. Name Jg. Verein 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Diff.

S6w 06/07

1 4 Schmied, Alina 06 VfB Schöneck 0:29,69 0:29,57 0:59,26

2 1 Korn, Mia Savannah 07 ASC Oberwiesenthal 0:34,58 0:30,65 1:05,23 0:05,97

3 2 Nötzold, Lilly 07 SC Augustusburg 0:48,35 0:44,80 1:33,15 0:33,89

3 Lippmann, Sandrine 06 Kleinschirma Disq. 1. Lauf: TF von 11 zu 12

S6m 06/07

1 13 Schöne, Dennis 06 Ski Alpin Steina 0:35,59 0:33,02 1:08,61

2 12 Müller, Raphael 06 SC Augustusburg 0:38,54 0:36,68 1:15,22 0:06,61

3 15 Weber, Jon 06 Erdmannsdorf 0:43,07 0:41,95 1:25,02 0:16,41

4 11 Porstmann, Hans 07 Leubsdorf 0:45,10 0:41,10 1:26,20 0:17,59

5 14 Groß, Tilmann 06 Flöha 0:45,57 0:43,80 1:29,37 0:20,76

9 Dieckmann, Sten 07 SV Breitenau Disq. 2. Lauf: TF 5

10 Gehlich, Moritz 07 SV Lok Nossen Disq. 1. Lauf: TF 15

S8w 04/05

1 29 Volkmer, Luise 04 VfB Schöneck 0:26,28 0:25,35 0:51,63

2 27 Gläsner, Corinna 04 SV Lok Nossen 0:26,19 0:26,41 0:52,60 0:00,97

3 21 Mühl, Emma 05 Einsiedler SV 0:27,35 0:27,20 0:54,55 0:02,92

4 34 Wolf, Nele 05 ASC Oberwiesenthal 0:29,17 0:28,14 0:57,31 0:05,68

5 31 Gieseke, Vivien 04 SV Steina 0:29,04 0:29,27 0:58,31 0:06,68

6 23 Sievers, Therese 05 ASSV Lößnitz 0:29,53 0:29,64 0:59,17 0:07,54

7 25 Worf, Eleni 05 Einsiedler SV 0:29,70 0:29,58 0:59,28 0:07,65

8 33 Wolfart, Leonie 05 ESV Ehrenfriedersdorf 0:31,04 0:28,42 0:59,46 0:07,83

9 30 Walther, Stella 04 SC Augustusburg 0:29,54 0:29,98 0:59,52 0:07,89

10 28 Schmied, Annika 04 VfB Schöneck 0:31,24 0:29,48 1:00,72 0:09,09

11 18 Behrendt, Julia 05 VSC Klingenthal 0:32,41 0:31,16 1:03,57 0:11,94

Augustusburg, den 13.01.2013 13:36:20 Skianzeige V2.2.0 Auswertung/EDV: Astrid Walther
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Rg. Nr. Name Jg. Verein 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Diff.

12 26 Dietz, Annabel 04 SC Augustusburg 0:32,83 0:32,10 1:04,93 0:13,30

13 32 Dörfler, Amy 05 Augustusburg 0:33,81 0:33,42 1:07,23 0:15,60

14 188 Schraft, Luna 05 Skiclub Augustusburg 0:36,10 0:36,10 1:12,20 0:20,57

15 24 Tittmann, Luisa 05 SC Augustusburg 0:38,05 0:36,18 1:14,23 0:22,60

16 20 Hammer, Pia Lynn 05 SC Augustusburg 0:41,14 0:38,85 1:19,99 0:28,36

19 Hoffmann, Coralie 05 SV Grün-Weiß Elstra Disq. 1. Lauf: Tf 15

S8m 04/05

1 43 Grünert, Cedric 04 Einsiedler SV 0:23,32 0:23,64 0:46,96

2 45 Kühne, Jonas 04 Ski Alpin Steina 0:24,18 0:25,07 0:49,25 0:02,29

3 41 Schlüssel, Eric 05 SC Carlsfeld 0:25,26 0:24,83 0:50,09 0:03,13

4 47 Schuffenhauer, Luka 04 Einsiedler SV 0:25,84 0:25,80 0:51,64 0:04,68

5 46 Maneck, Maurice 04 Einsiedler SV 0:27,39 0:26,96 0:54,35 0:07,39

6 53 Gehlich, Clemens 04 SV Lok Nossen 0:28,61 0:28,38 0:56,99 0:10,03

7 39 Minkwitz, Anton 05 SV Grün-Weiß Elstra 0:29,29 0:28,44 0:57,73 0:10,77

8 42 Schuffenhauer, Lino 05 Einsiedler SV 0:28,98 0:29,04 0:58,02 0:11,06

9 22 Neumann, Kimi 05 SV Lok Nossen 0:29,62 0:29,50 0:59,12 0:12,16

10 35 Laukner, Luis 05 SC Schöneck 0:31,16 0:31,15 1:02,31 0:15,35

11 40 Pausch, Simon 05 Einsiedler SV 0:31,54 0:30,96 1:02,50 0:15,54

12 36 Laukner, Luca 05 SC Schöneck 0:32,21 0:31,06 1:03,27 0:16,31

13 52 Weber, Luc 04 ASV Seiffen 0:33,38 0:31,81 1:05,19 0:18,23

14 48 Schramm, Vincent 04 SC Augustusburg 0:38,09 0:35,30 1:13,39 0:26,43

15 50 Kleeberg, Patrick 05 Chemnitz 0:37,58 0:37,78 1:15,36 0:28,40

16 38 Männel, Christoph 05 Einsiedler SV 0:29,19 1:00,53 1:29,72 0:42,76

37 Lippert, Lars 05 Chemnitz Disq. 1. Lauf: TF 1

51 Greysinger, Nico 05 Hainicher Fußballverein Disq. 1. Lauf: TF 9

S10w 02/03

1 59 Dornberg, Celina 02 SV Zschopau 0:23,79 0:23,69 0:47,48

2 60 Weniger, Viola 03 Skiverein Eherenfriedersdorf 0:24,72 0:24,05 0:48,77 0:01,29

3 55 Baumann, Jessica 02 VSC Klingenthal 0:25,60 0:24,76 0:50,36 0:02,88

4 58 Schreier, Michelle 02 SC Augustusburg 0:25,21 0:25,28 0:50,49 0:03,01

5 62 Frank, Anni 03 Ehrenfriedensdorfer Skiclub 0:26,51 0:27,17 0:53,68 0:06,20

6 57 Rein, Luisa 02 Augustusburg 0:29,16 0:28,60 0:57,76 0:10,28

7 54 Lorenz, Hannah 03 VSC Klingenthal 0:24,17 0:34,69 0:58,86 0:11,38

8 56 Dieckmann, Elin 02 SC Augustusburg 0:29,31 0:31,16 1:00,47 0:12,99

9 61 Hauser, Luisa 03 Skiclub Augustusburg 0:35,96 0:34,99 1:10,95 0:23,47

Augustusburg, den 13.01.2013 13:36:20 Skianzeige V2.2.0 Auswertung/EDV: Astrid Walther
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Rg. Nr. Name Jg. Verein 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Diff.

S10m 02/03

1 72 Gläsner, Marco 02 SV Lok Nossen 0:22,55 0:22,52 0:45,07

2 79 Wolf, Florian 02 ASC Oberwiesenthal 0:23,19 0:23,72 0:46,91 0:01,84

3 65 Fischer, Paul 03 Einsiedler SV 0:24,36 0:23,65 0:48,01 0:02,94

4 63 Buschner, Eric 03 SC Carlsfeld 0:24,78 0:25,17 0:49,95 0:04,88

5 74 Katz, Johannes 02 VfB Schöneck 0:24,96 0:25,59 0:50,55 0:05,48

6 71 Behrendt, Jan 02 VSC Klingenthal 0:25,39 0:25,64 0:51,03 0:05,96

7 67 Sieber, Simon 03 Einsiedler SV 0:25,80 0:25,25 0:51,05 0:05,98

8 68 Schulze, Paul 03 Einsiedler SV 0:25,41 0:25,78 0:51,19 0:06,12

9 70 Worf, Josuel 03 Einsiedler SV 0:25,86 0:25,53 0:51,39 0:06,32

10 76 Seidel, Simon 02 VSC Klingenthal 0:26,71 0:26,56 0:53,27 0:08,20

11 69 Schreier, Denny 03 SC Augustusburg 0:27,39 0:27,53 0:54,92 0:09,85

12 77 Glöckner, Maxime 02 Lengefeld 0:29,26 0:28,45 0:57,71 0:12,64

13 73 Helke, Lucas 02 SC Augustusburg 0:30,76 0:31,54 1:02,30 0:17,23

14 75 Lippmann, Oliver 02 Kleinschirma 0:31,48 0:31,31 1:02,79 0:17,72

15 78 Ulrich, Colin 03 Miltitz 0:31,63 0:32,07 1:03,70 0:18,63

64 Dietz, William 03 SC Augustusburg Disq. 1. Lauf: TF 6

66 Oeser, Anton 03 SC Augustusburg Disq. 2. Lauf: TF 8

80 Stoschek, Sebastian 02 Skiclub Augustusburg Disq. 2. Lauf: TF 10

Augustusburg, den 13.01.2013 13:36:20 Skianzeige V2.2.0 Auswertung/EDV: Astrid WaltherAugustusburg, den 13.01.2013 13:36:20 Skianzeige V2.2.0 Auswertung/EDV: Astrid WaltherAugustusburg, den 13.01.2013 13:36:20 Skianzeige V2.2.0 Auswertung/EDV: Astrid WaltherAugustusburg, den 13.01.2013 13:36:20 Skianzeige V2.2.0 Auswertung/EDV: Astrid WaltherAugustusburg, den 13.01.2013 13:36:20 Skianzeige V2.2.0 Auswertung/EDV: Astrid Walther
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Veranstalter: Freie Presse / AFR Strecke: Rosts Wiesen

Ausrichter: SC Augustusburg Streckenlänge: 250m

Rennleiter: Dr. Matthias Moser Höhenunterschied: 50m

Schiedsrichter: Evi Fleischer Seehöhe START: 440m

Startrichter: Mike Richter Zeitmessgerät: Racetime 2

Zielrichter: Heiko Walther Startzeit: 17:30 Uhr

Streckenchef: Uwe Schreier Wetter/Schnee: bedeckt, masch. Schnee

Chef Zeitnahme: Annette Stöckel Temp. Start/Ziel: -4°C

Kurssetzer 1. DG: Mario Uhlig Kurssetzer 2. DG: Mario Uhlig

Anzahl Tore 1. DG: 16/15 Anzahl Tore 2. DG: 16/15

1. Vorläufer 1. DG: 1. Vorläufer 2. DG:

2. Vorläufer 1. DG: 2. Vorläufer 2. DG:

Gesamtwertung Damen

Rg. Nr. Name Jg. Verein 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Diff.

1 59 Dornberg, Celina 02 SV Zschopau 0:23,79 0:23,69 0:47,48

2 60 Weniger, Viola 03 Skiverein Eherenfriedersdorf 0:24,72 0:24,05 0:48,77 0:01,29

3 55 Baumann, Jessica 02 VSC Klingenthal 0:25,60 0:24,76 0:50,36 0:02,88

4 58 Schreier, Michelle 02 SC Augustusburg 0:25,21 0:25,28 0:50,49 0:03,01

5 29 Volkmer, Luise 04 VfB Schöneck 0:26,28 0:25,35 0:51,63 0:04,15

6 27 Gläsner, Corinna 04 SV Lok Nossen 0:26,19 0:26,41 0:52,60 0:05,12

7 62 Frank, Anni 03 Ehrenfriedensdorfer Skiclub 0:26,51 0:27,17 0:53,68 0:06,20

8 21 Mühl, Emma 05 Einsiedler SV 0:27,35 0:27,20 0:54,55 0:07,07

9 34 Wolf, Nele 05 ASC Oberwiesenthal 0:29,17 0:28,14 0:57,31 0:09,83

10 57 Rein, Luisa 02 Augustusburg 0:29,16 0:28,60 0:57,76 0:10,28

11 31 Gieseke, Vivien 04 SV Steina 0:29,04 0:29,27 0:58,31 0:10,83

12 54 Lorenz, Hannah 03 VSC Klingenthal 0:24,17 0:34,69 0:58,86 0:11,38

13 23 Sievers, Therese 05 ASSV Lößnitz 0:29,53 0:29,64 0:59,17 0:11,69

14 4 Schmied, Alina 06 VfB Schöneck 0:29,69 0:29,57 0:59,26 0:11,78

15 25 Worf, Eleni 05 Einsiedler SV 0:29,70 0:29,58 0:59,28 0:11,80

16 33 Wolfart, Leonie 05 ESV Ehrenfriedersdorf 0:31,04 0:28,42 0:59,46 0:11,98

17 30 Walther, Stella 04 SC Augustusburg 0:29,54 0:29,98 0:59,52 0:12,04

18 56 Dieckmann, Elin 02 SC Augustusburg 0:29,31 0:31,16 1:00,47 0:12,99

19 28 Schmied, Annika 04 VfB Schöneck 0:31,24 0:29,48 1:00,72 0:13,24

20 18 Behrendt, Julia 05 VSC Klingenthal 0:32,41 0:31,16 1:03,57 0:16,09

21 26 Dietz, Annabel 04 SC Augustusburg 0:32,83 0:32,10 1:04,93 0:17,45

22 1 Korn, Mia Savannah 07 ASC Oberwiesenthal 0:34,58 0:30,65 1:05,23 0:17,75

23 32 Dörfler, Amy 05 Augustusburg 0:33,81 0:33,42 1:07,23 0:19,75

24 61 Hauser, Luisa 03 Skiclub Augustusburg 0:35,96 0:34,99 1:10,95 0:23,47

25 188 Schraft, Luna 05 Skiclub Augustusburg 0:36,10 0:36,10 1:12,20 0:24,72

26 24 Tittmann, Luisa 05 SC Augustusburg 0:38,05 0:36,18 1:14,23 0:26,75

27 20 Hammer, Pia Lynn 05 SC Augustusburg 0:41,14 0:38,85 1:19,99 0:32,51

Augustusburg, den 13.01.2013 13:36:20 Skianzeige V2.2.0 Auswertung/EDV: Astrid Walther
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Rg. Nr. Name Jg. Verein 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Diff.

28 2 Nötzold, Lilly 07 SC Augustusburg 0:48,35 0:44,80 1:33,15 0:45,67

Augustusburg, den 13.01.2013 13:36:20 Skianzeige V2.2.0 Auswertung/EDV: Astrid Walther
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Veranstalter: Freie Presse / AFR Strecke: Rosts Wiesen

Ausrichter: SC Augustusburg Streckenlänge: 250m

Rennleiter: Dr. Matthias Moser Höhenunterschied: 50m

Schiedsrichter: Evi Fleischer Seehöhe START: 440m

Startrichter: Mike Richter Zeitmessgerät: Racetime 2

Zielrichter: Heiko Walther Startzeit: 17:30 Uhr

Streckenchef: Uwe Schreier Wetter/Schnee: bedeckt, masch. Schnee

Chef Zeitnahme: Annette Stöckel Temp. Start/Ziel: -4°C

Kurssetzer 1. DG: Mario Uhlig Kurssetzer 2. DG: Mario Uhlig

Anzahl Tore 1. DG: 16/15 Anzahl Tore 2. DG: 16/15

1. Vorläufer 1. DG: 1. Vorläufer 2. DG:

2. Vorläufer 1. DG: 2. Vorläufer 2. DG:

Gesamtwertung Herren

Rg. Nr. Name Jg. Verein 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Diff.

1 72 Gläsner, Marco 02 SV Lok Nossen 0:22,55 0:22,52 0:45,07

2 79 Wolf, Florian 02 ASC Oberwiesenthal 0:23,19 0:23,72 0:46,91 0:01,84

3 43 Grünert, Cedric 04 Einsiedler SV 0:23,32 0:23,64 0:46,96 0:01,89

4 65 Fischer, Paul 03 Einsiedler SV 0:24,36 0:23,65 0:48,01 0:02,94

5 45 Kühne, Jonas 04 Ski Alpin Steina 0:24,18 0:25,07 0:49,25 0:04,18

6 63 Buschner, Eric 03 SC Carlsfeld 0:24,78 0:25,17 0:49,95 0:04,88

7 41 Schlüssel, Eric 05 SC Carlsfeld 0:25,26 0:24,83 0:50,09 0:05,02

8 74 Katz, Johannes 02 VfB Schöneck 0:24,96 0:25,59 0:50,55 0:05,48

9 71 Behrendt, Jan 02 VSC Klingenthal 0:25,39 0:25,64 0:51,03 0:05,96

10 67 Sieber, Simon 03 Einsiedler SV 0:25,80 0:25,25 0:51,05 0:05,98

11 68 Schulze, Paul 03 Einsiedler SV 0:25,41 0:25,78 0:51,19 0:06,12

12 70 Worf, Josuel 03 Einsiedler SV 0:25,86 0:25,53 0:51,39 0:06,32

13 47 Schuffenhauer, Luka 04 Einsiedler SV 0:25,84 0:25,80 0:51,64 0:06,57

14 76 Seidel, Simon 02 VSC Klingenthal 0:26,71 0:26,56 0:53,27 0:08,20

15 46 Maneck, Maurice 04 Einsiedler SV 0:27,39 0:26,96 0:54,35 0:09,28

16 69 Schreier, Denny 03 SC Augustusburg 0:27,39 0:27,53 0:54,92 0:09,85

17 53 Gehlich, Clemens 04 SV Lok Nossen 0:28,61 0:28,38 0:56,99 0:11,92

18 77 Glöckner, Maxime 02 Lengefeld 0:29,26 0:28,45 0:57,71 0:12,64

19 39 Minkwitz, Anton 05 SV Grün-Weiß Elstra 0:29,29 0:28,44 0:57,73 0:12,66

20 42 Schuffenhauer, Lino 05 Einsiedler SV 0:28,98 0:29,04 0:58,02 0:12,95

21 22 Neumann, Kimi 05 SV Lok Nossen 0:29,62 0:29,50 0:59,12 0:14,05

22 73 Helke, Lucas 02 SC Augustusburg 0:30,76 0:31,54 1:02,30 0:17,23

23 35 Laukner, Luis 05 SC Schöneck 0:31,16 0:31,15 1:02,31 0:17,24

24 40 Pausch, Simon 05 Einsiedler SV 0:31,54 0:30,96 1:02,50 0:17,43

25 75 Lippmann, Oliver 02 Kleinschirma 0:31,48 0:31,31 1:02,79 0:17,72

26 36 Laukner, Luca 05 SC Schöneck 0:32,21 0:31,06 1:03,27 0:18,20

27 78 Ulrich, Colin 03 Miltitz 0:31,63 0:32,07 1:03,70 0:18,63

Augustusburg, den 13.01.2013 13:36:20 Skianzeige V2.2.0 Auswertung/EDV: Astrid Walther
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Rg. Nr. Name Jg. Verein 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Diff.

28 52 Weber, Luc 04 ASV Seiffen 0:33,38 0:31,81 1:05,19 0:20,12

29 13 Schöne, Dennis 06 Ski Alpin Steina 0:35,59 0:33,02 1:08,61 0:23,54

30 48 Schramm, Vincent 04 SC Augustusburg 0:38,09 0:35,30 1:13,39 0:28,32

31 12 Müller, Raphael 06 SC Augustusburg 0:38,54 0:36,68 1:15,22 0:30,15

32 50 Kleeberg, Patrick 05 Chemnitz 0:37,58 0:37,78 1:15,36 0:30,29

33 15 Weber, Jon 06 Erdmannsdorf 0:43,07 0:41,95 1:25,02 0:39,95

34 11 Porstmann, Hans 07 Leubsdorf 0:45,10 0:41,10 1:26,20 0:41,13

35 14 Groß, Tilmann 06 Flöha 0:45,57 0:43,80 1:29,37 0:44,30

36 38 Männel, Christoph 05 Einsiedler SV 0:29,19 1:00,53 1:29,72 0:44,65

Augustusburg, den 13.01.2013 13:36:20 Skianzeige V2.2.0 Auswertung/EDV: Astrid Walther



Freie Presse Ski-Pokal Nachtslalo), Offizielles Ergebnis Seite 1

Veranstalter: Freie Presse / AFR Strecke: Rosts Wiesen

Ausrichter: SC Augustusburg Streckenlänge: 250m

Rennleiter: Dr. Matthias Moser Höhenunterschied: 50m

Schiedsrichter: Evi Fleischer Seehöhe START: 440m

Startrichter: Mike Richter Zeitmessgerät: Racetime 2

Zielrichter: Heiko Walther Startzeit: 19:30 Uhr

Streckenchef: Uwe Schreier Wetter/Schnee: bedeckt, masch. Schnee

Chef Zeitnahme: Annette Stöckel Temp. Start/Ziel: -5°C

Kurssetzer 1. DG: Mario Uhlig Kurssetzer 2. DG: Mario Uhlig

Anzahl Tore 1. DG: 21/19 Anzahl Tore 2. DG: 21/19

1. Vorläufer 1. DG: 1. Vorläufer 2. DG:

2. Vorläufer 1. DG: 2. Vorläufer 2. DG:

Klassenwertung

Rg. Nr. Name Jg. Verein 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Diff.

S12w 00/01

1 82 Göthel, Julia 01 Einsiedler SV 0:24,99 0:24,94 0:49,93

2 84 Schuffenhauer, Laura 01 Einsiedler SV 0:26,62 0:26,10 0:52,72 0:02,79

3 87 Häckel, Lisa 01 ASC Oberwiesenthal 0:26,61 0:26,58 0:53,19 0:03,26

4 86 Köhler, Antonia 00 VSC Klingenthal 0:28,18 0:28,08 0:56,26 0:06,33

5 81 Dohle, Lynn 01 SC Augustusburg 0:32,53 0:32,93 1:05,46 0:15,53

6 83 Porstmann, Marlene 01 Gymnasium Augustusburg 0:34,03 0:34,08 1:08,11 0:18,18

7 89 Kirchner, Johanna 01 Skiclub Augustusburg 0:35,49 0:34,68 1:10,17 0:20,24

8 88 Aigeltinger, Nicola 01 SV Breitenau 0:38,29 0:35,78 1:14,07 0:24,14

85 Herrmann, Elena 00 SV Lok Nossen Disq. 2. Lauf: Sturz, Aufgabe

S12m 00/01

1 97 Volkmer, Kurt 01 VfB Schöneck 0:26,39 0:25,37 0:51,76

2 99 Himmel, Lukas 00 SC Edelweiss Jöhstadt 0:25,72 0:26,35 0:52,07 0:00,31

3 100 Müller, Lukas 00 SC Augustusburg 0:26,94 0:26,52 0:53,46 0:01,70

4 95 Nauendorf, Max 01 SV Grün-Weiß Elstra 0:26,95 0:26,86 0:53,81 0:02,05

5 103 Wolfart, Dominic 00 ESV Ehrenfriedersdorf 0:26,69 0:27,82 0:54,51 0:02,75

6 98 Fleischer, Rocco 00 SC Augustusburg 0:27,80 0:28,65 0:56,45 0:04,69

7 91 Godau, Anton 01 SC Augustusburg 0:27,94 0:28,70 0:56,64 0:04,88

8 94 Kunze, Norman 01 SV Grün-Weiß Elstra 0:28,15 0:29,37 0:57,52 0:05,76

9 96 Schmied, Anthony 01 VfB Schöneck 0:28,20 0:29,42 0:57,62 0:05,86

10 92 Herrmann, Elias 01 SV Lok Nossen 0:31,70 0:28,42 1:00,12 0:08,36

11 93 Jüngling, Kevin 01 SC Augustusburg 0:31,79 0:32,44 1:04,23 0:12,47

12 102 Walther, Felix 00 SC Augustusburg 0:31,37 0:33,11 1:04,48 0:12,72

101 Richter, Lukas 00 SC Augustusburg Disq. 1. Lauf: TF 10

104 Fehr, Jonathan 01 Grün- Weiß Elstra Disq. 2. Lauf: TF 9

Augustusburg, den 13.01.2013 13:33:47 Skianzeige V2.2.0 Auswertung/EDV: Astrid Walther
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Rg. Nr. Name Jg. Verein 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Diff.

S14w 98/99

1 107 Oehme, Maria 99 SC Augustusburg 0:27,84 0:29,60 0:57,44

S14m 98/99

1 114 Betthausen, Tom 98 SC Carlsfeld 0:23,47 0:23,33 0:46,80

2 112 Hübner, Max 99 SC Augustusburg 0:32,23 0:32,31 1:04,54 0:17,74

J16w 96/97

1 119 Kellmann, Miriam 97 TSV 1872 Pobershau 0:23,22 0:23,44 0:46,66

2 122 Schönher, Lisett 96 TSV 1872 Pobershau 0:23,42 0:23,41 0:46,83 0:00,17

3 120 Gütter, Melanie 96 VSC Klingenthal 0:28,03 0:28,65 0:56,68 0:10,02

J16m 96/97

1 131 Reichel, Robin 96 SC Augustusburg 0:24,44 0:23,67 0:48,11

2 130 Pflug, Philip 97 SC Carlsfeld 0:24,63 0:23,99 0:48,62 0:00,51

3 129 Oeser, Lukas 97 SC Augustusburg 0:25,92 0:25,40 0:51,32 0:03,21

4 127 Jüngling, Steve 97 SC Augustusburg 0:28,33 0:27,84 0:56,17 0:08,06

128 Nötzold, Tim 97 SC Augustusburg Disq. 1. Lauf: TF 10

AK Ü60m bis 52

1 140 Uhlig, Werner 39 SG Erdmannsdorf 0:31,76 0:32,53 1:04,29

2 139 Schreier, Horst 43 SC Augustusburg 0:33,73 0:32,32 1:06,05 0:01,76

3 138 Israel, Gerd 46 SC Augustusburg 0:33,86 0:34,30 1:08,16 0:03,87

AK51m 53-62

1 148 Roscher, Frieder 54 TSV Zwönitz 0:23,88 0:23,72 0:47,60

2 146 List, Dieter Jörg 57 SV Zschopau 0:26,71 0:26,44 0:53,15 0:05,55

3 145 Stöckel, Udo 62 SG Erdmannsdorf 0:26,60 0:26,85 0:53,45 0:05,85

4 147 Viertel, Klaus 53 Blau-Weiß Augustusburg 0:31,62 0:30,95 1:02,57 0:14,97

AK41w 63-72

1 152 Stieglitz, Sabine 64 TSG Sehma 0:25,12 0:24,48 0:49,60

2 153 Pflug, Kathrin 71 Sciclub Carlsfeld 0:34,81 0:36,64 1:11,45 0:21,85

154 Götz, Annett 72 Sciclub Carlsfeld Disq. 1. Lauf: TF 6
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Rg. Nr. Name Jg. Verein 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Diff.

AK31m 73-82

1 168 Hermann, Christian 81 SC Carlsfeld 0:22,21 0:22,42 0:44,63

2 170 Dietz, Michael 77 SC Augustusburg 0:27,86 0:27,09 0:54,95 0:10,32

3 169 Schumann, Arndt 80 Mr. Snow Chemnitz 0:28,15 0:28,02 0:56,17 0:11,54

4 157 Müller, Uwe 73 SC Augustusburg 0:52,01 0:24,95 1:16,96 0:32,33

AK41m 63-72

1 161 Uhlig, Mario 67 SG Erdmannsdorf 0:21,85 0:22,02 0:43,87

2 159 Pflug, Jens 70 SC Carlsfeld 0:22,83 0:22,92 0:45,75 0:01,88

3 166 Schwarz, Michael 67 SG Holzau 0:23,22 0:23,29 0:46,51 0:02,64

4 162 Oeser, Veikko 66 SC Augustusburg 0:24,57 0:23,99 0:48,56 0:04,69

5 163 Reichel, Rico 66 SC Augustusburg 0:24,74 0:23,98 0:48,72 0:04,85

6 158 Teucher, Gero 71 TSV 1872 Pobershau 0:21,01 0:33,68 0:54,69 0:10,82

7 160 Fleischer, Mirko 67 SC Augustusburg 0:46,67 0:26,03 1:12,70 0:28,83

8 165 Groß, Henrik 66 Flöha 0:39,23 0:35,48 1:14,71 0:30,84

9 164 Greysinger, Dieter 65 Hainicher Fußballverein 0:39,04 0:38,96 1:18,00 0:34,13

J18m 93-95

1 178 Uhlig, Robert 95 SG Erdmannsdorf 0:22,90 0:22,60 0:45,50

2 176 Helbig, Tobias 95 VSC Klingenthal 0:26,40 0:24,36 0:50,76 0:05,26

3 179 Rick, Jonas 93 VSC Klingenthal 0:28,76 0:22,64 0:51,40 0:05,90

4 177 Treffkorn, Kevin 95 AKI Racing Team 0:30,04 0:55,41 1:25,45 0:39,95

AK21w 83-92

1 184 Betthausen, Angie 90 SC Carlsfeld 0:25,23 0:25,15 0:50,38

2 185 Brückner, Stefanie 90 VSC Klingenthal 0:25,24 0:25,17 0:50,41 0:00,03

3 186 Simon, Christin 85 Mr. Snow Chemnitz 0:27,63 0:26,23 0:53,86 0:03,48

AK21m 83-92

1 191 Naumann, Franz 92 SV Grün-Weiß Elstra 0:22,15 0:21,79 0:43,94

2 192 Kurzke, David 90 VSC Klingenthal 0:38,59 0:23,67 1:02,26 0:18,32

AK31w 73-82

1 156 Schreier, Claudia 73 Skiclub Augustusburg 0:34,42 0:34,66 1:09,08
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Veranstalter: Freie Presse / AFR Strecke: Rosts Wiesen

Ausrichter: SC Augustusburg Streckenlänge: 250m

Rennleiter: Dr. Matthias Moser Höhenunterschied: 50m

Schiedsrichter: Evi Fleischer Seehöhe START: 440m

Startrichter: Mike Richter Zeitmessgerät: Racetime 2

Zielrichter: Heiko Walther Startzeit: 19:30 Uhr

Streckenchef: Uwe Schreier Wetter/Schnee: bedeckt, masch. Schnee

Chef Zeitnahme: Annette Stöckel Temp. Start/Ziel: -5°C

Kurssetzer 1. DG: Mario Uhlig Kurssetzer 2. DG: Mario Uhlig

Anzahl Tore 1. DG: 21/19 Anzahl Tore 2. DG: 21/19

1. Vorläufer 1. DG: 1. Vorläufer 2. DG:

2. Vorläufer 1. DG: 2. Vorläufer 2. DG:

Gesamtwertung Damen

Rg. Nr. Name Jg. Verein 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Diff.

1 119 Kellmann, Miriam 97 TSV 1872 Pobershau 0:23,22 0:23,44 0:46,66

2 122 Schönher, Lisett 96 TSV 1872 Pobershau 0:23,42 0:23,41 0:46,83 0:00,17

3 152 Stieglitz, Sabine 64 TSG Sehma 0:25,12 0:24,48 0:49,60 0:02,94

4 82 Göthel, Julia 01 Einsiedler SV 0:24,99 0:24,94 0:49,93 0:03,27

5 184 Betthausen, Angie 90 SC Carlsfeld 0:25,23 0:25,15 0:50,38 0:03,72

6 185 Brückner, Stefanie 90 VSC Klingenthal 0:25,24 0:25,17 0:50,41 0:03,75

7 84 Schuffenhauer, Laura 01 Einsiedler SV 0:26,62 0:26,10 0:52,72 0:06,06

8 87 Häckel, Lisa 01 ASC Oberwiesenthal 0:26,61 0:26,58 0:53,19 0:06,53

9 186 Simon, Christin 85 Mr. Snow Chemnitz 0:27,63 0:26,23 0:53,86 0:07,20

10 86 Köhler, Antonia 00 VSC Klingenthal 0:28,18 0:28,08 0:56,26 0:09,60

11 120 Gütter, Melanie 96 VSC Klingenthal 0:28,03 0:28,65 0:56,68 0:10,02

12 107 Oehme, Maria 99 SC Augustusburg 0:27,84 0:29,60 0:57,44 0:10,78

13 81 Dohle, Lynn 01 SC Augustusburg 0:32,53 0:32,93 1:05,46 0:18,80

14 83 Porstmann, Marlene 01 Gymnasium Augustusburg 0:34,03 0:34,08 1:08,11 0:21,45

15 156 Schreier, Claudia 73 Skiclub Augustusburg 0:34,42 0:34,66 1:09,08 0:22,42

16 89 Kirchner, Johanna 01 Skiclub Augustusburg 0:35,49 0:34,68 1:10,17 0:23,51

17 153 Pflug, Kathrin 71 Sciclub Carlsfeld 0:34,81 0:36,64 1:11,45 0:24,79

18 88 Aigeltinger, Nicola 01 SV Breitenau 0:38,29 0:35,78 1:14,07 0:27,41

Augustusburg, den 13.01.2013 13:33:47 Skianzeige V2.2.0 Auswertung/EDV: Astrid Walther
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Veranstalter: Freie Presse / AFR Strecke: Rosts Wiesen

Ausrichter: SC Augustusburg Streckenlänge: 250m

Rennleiter: Dr. Matthias Moser Höhenunterschied: 50m

Schiedsrichter: Evi Fleischer Seehöhe START: 440m

Startrichter: Mike Richter Zeitmessgerät: Racetime 2

Zielrichter: Heiko Walther Startzeit: 19:30 Uhr

Streckenchef: Uwe Schreier Wetter/Schnee: bedeckt, masch. Schnee

Chef Zeitnahme: Annette Stöckel Temp. Start/Ziel: -5°C

Kurssetzer 1. DG: Mario Uhlig Kurssetzer 2. DG: Mario Uhlig

Anzahl Tore 1. DG: 21/19 Anzahl Tore 2. DG: 21/19

1. Vorläufer 1. DG: 1. Vorläufer 2. DG:

2. Vorläufer 1. DG: 2. Vorläufer 2. DG:

Gesamtwertung Herren

Rg. Nr. Name Jg. Verein 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Diff.

1 161 Uhlig, Mario 67 SG Erdmannsdorf 0:21,85 0:22,02 0:43,87

2 191 Naumann, Franz 92 SV Grün-Weiß Elstra 0:22,15 0:21,79 0:43,94 0:00,07

3 168 Hermann, Christian 81 SC Carlsfeld 0:22,21 0:22,42 0:44,63 0:00,76

4 178 Uhlig, Robert 95 SG Erdmannsdorf 0:22,90 0:22,60 0:45,50 0:01,63

5 159 Pflug, Jens 70 SC Carlsfeld 0:22,83 0:22,92 0:45,75 0:01,88

6 166 Schwarz, Michael 67 SG Holzau 0:23,22 0:23,29 0:46,51 0:02,64

7 114 Betthausen, Tom 98 SC Carlsfeld 0:23,47 0:23,33 0:46,80 0:02,93

8 148 Roscher, Frieder 54 TSV Zwönitz 0:23,88 0:23,72 0:47,60 0:03,73

9 131 Reichel, Robin 96 SC Augustusburg 0:24,44 0:23,67 0:48,11 0:04,24

10 162 Oeser, Veikko 66 SC Augustusburg 0:24,57 0:23,99 0:48,56 0:04,69

11 130 Pflug, Philip 97 SC Carlsfeld 0:24,63 0:23,99 0:48,62 0:04,75

12 163 Reichel, Rico 66 SC Augustusburg 0:24,74 0:23,98 0:48,72 0:04,85

13 176 Helbig, Tobias 95 VSC Klingenthal 0:26,40 0:24,36 0:50,76 0:06,89

14 129 Oeser, Lukas 97 SC Augustusburg 0:25,92 0:25,40 0:51,32 0:07,45

15 179 Rick, Jonas 93 VSC Klingenthal 0:28,76 0:22,64 0:51,40 0:07,53

16 97 Volkmer, Kurt 01 VfB Schöneck 0:26,39 0:25,37 0:51,76 0:07,89

17 99 Himmel, Lukas 00 SC Edelweiss Jöhstadt 0:25,72 0:26,35 0:52,07 0:08,20

18 146 List, Dieter Jörg 57 SV Zschopau 0:26,71 0:26,44 0:53,15 0:09,28

19 145 Stöckel, Udo 62 SG Erdmannsdorf 0:26,60 0:26,85 0:53,45 0:09,58

20 100 Müller, Lukas 00 SC Augustusburg 0:26,94 0:26,52 0:53,46 0:09,59

21 95 Nauendorf, Max 01 SV Grün-Weiß Elstra 0:26,95 0:26,86 0:53,81 0:09,94

22 103 Wolfart, Dominic 00 ESV Ehrenfriedersdorf 0:26,69 0:27,82 0:54,51 0:10,64

23 158 Teucher, Gero 71 TSV 1872 Pobershau 0:21,01 0:33,68 0:54,69 0:10,82

24 170 Dietz, Michael 77 SC Augustusburg 0:27,86 0:27,09 0:54,95 0:11,08

25 127 Jüngling, Steve 97 SC Augustusburg 0:28,33 0:27,84 0:56,17 0:12,30

26 169 Schumann, Arndt 80 Mr. Snow Chemnitz 0:28,15 0:28,02 0:56,17 0:12,30

27 98 Fleischer, Rocco 00 SC Augustusburg 0:27,80 0:28,65 0:56,45 0:12,58

Augustusburg, den 13.01.2013 13:33:47 Skianzeige V2.2.0 Auswertung/EDV: Astrid Walther
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Rg. Nr. Name Jg. Verein 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Diff.

28 91 Godau, Anton 01 SC Augustusburg 0:27,94 0:28,70 0:56,64 0:12,77

29 94 Kunze, Norman 01 SV Grün-Weiß Elstra 0:28,15 0:29,37 0:57,52 0:13,65

30 96 Schmied, Anthony 01 VfB Schöneck 0:28,20 0:29,42 0:57,62 0:13,75

31 92 Herrmann, Elias 01 SV Lok Nossen 0:31,70 0:28,42 1:00,12 0:16,25

32 192 Kurzke, David 90 VSC Klingenthal 0:38,59 0:23,67 1:02,26 0:18,39

33 147 Viertel, Klaus 53 Blau-Weiß Augustusburg 0:31,62 0:30,95 1:02,57 0:18,70

34 93 Jüngling, Kevin 01 SC Augustusburg 0:31,79 0:32,44 1:04,23 0:20,36

35 140 Uhlig, Werner 39 SG Erdmannsdorf 0:31,76 0:32,53 1:04,29 0:20,42

36 102 Walther, Felix 00 SC Augustusburg 0:31,37 0:33,11 1:04,48 0:20,61

37 112 Hübner, Max 99 SC Augustusburg 0:32,23 0:32,31 1:04,54 0:20,67

38 139 Schreier, Horst 43 SC Augustusburg 0:33,73 0:32,32 1:06,05 0:22,18

39 138 Israel, Gerd 46 SC Augustusburg 0:33,86 0:34,30 1:08,16 0:24,29

40 160 Fleischer, Mirko 67 SC Augustusburg 0:46,67 0:26,03 1:12,70 0:28,83

41 165 Groß, Henrik 66 Flöha 0:39,23 0:35,48 1:14,71 0:30,84

42 157 Müller, Uwe 73 SC Augustusburg 0:52,01 0:24,95 1:16,96 0:33,09

43 164 Greysinger, Dieter 65 Hainicher Fußballverein 0:39,04 0:38,96 1:18,00 0:34,13

44 177 Treffkorn, Kevin 95 AKI Racing Team 0:30,04 0:55,41 1:25,45 0:41,58

Augustusburg, den 13.01.2013 13:33:47 Skianzeige V2.2.0 Auswertung/EDV: Astrid Walther


